бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 81»
ПРИКАЗ
29.08.2024                                                                                                                                 №
О назначении школьного координатора
всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,   согласно Распоряжению Министерства  образования Омской области  от 27.08.2024 года № Р-24-2107 «Об организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», руководствуясь Уставом общеобразовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по Всероссийской олимпиаде школьников заместителя директора Мурзину Н. В.

Директор                                                                                                  Н.А. Захваткина

С приказом ознакомлены:
Мурзина Н.В.